

Epäviralliseen pikakyselyyni jätteenpoltosta Vantaan Energian Långmossebergenin jätevoimalassa vastasi 109 henkilöä.

Kyselyn toteutin Hakunila päivillä rasti ruutuun menetelmällä jossa kahdesta vaihtoehdosta valittiin toinen. Esillä oli myös Vantaan Energian lupa-anomus ongelmajätteenpoltosta. Halusin kuulostella asukkaiden tunteja tärkeästä alueellisesta asiasta.

Vaihtoehto 0 joka on uudenmaan ympäristökeskuksen edellisen lupapäätöksen 30.12.2009 mukainen tulee edelleen pitää voimassa.

Laitoksessa ei saa polttaa muuta kuin ympäristölupapäätöksen mukaista syntypaikkalajiteltua sekajätettä enintään 340 000 tonnia vuodessa.

Erilliskerättyjen ongelmajätteiden hävitys tapahtuu kuten tähänkin asti.

0 vaihtoehdon valitsi 104 vastaajaa

Toisen vaihtoehdon taas valitsi 5 vastaajaa.

Jätevoimalassa poltetaan syntypaikkalajitellun sekajätteen lisäksi erilliskerättyjä ongelmajätteitä

yhteensä 6 600 tonnia vuodessa, joka vastaa noin kahta prosenttia kokonaisjättemäärästä.

Poltettavia ongelmajätteitä ovat:

- sairaalajätteet noin 1 500 tonnia vuodessa
- puujätteet noin 5 000 tonnia vuodessa.

Kysely on täysin epävirallinen eikä siitä voi suoraan vetää johtopäätöksiä mutta mielestäni se on suuntaa antava ainakin oman mielipiteeni tueksi.

Painekyllästetyn puun polttamisesta aiheutuvien myrkkyyllisten aineiden aiheuttamia haittavaikutuksia ympäristölle ja asukkaille ei voida tarpeeksi selkeästi sulkea pois.

Jätevoimalan käyttöönotto vähentää hiilidioksiidipäästöjä 20 prosenttia nykyisestä mutta ne eivät vähene yhtään enempää ongelmajätteiden polton lisäämisellä eikä sillä ole mainittavaa vaikutusta myöskään liikenteeseen alueella.

Vantaa on ottanut hoitaakseen pääkaupunkiseudun sekajätteen käsittelyongelman ja hoitaa näin oman osuutensa jätteenhävittämisestä.

Jätteiden keräily, erittely ja pakkausten kehittämisen suunnitteluun luontoystävällisemmäksi pitää panostaa myös energialaitosten toimesta.

Ongelmajätteiden polttolaitosta on joko laajennettava Riihimäellä tai rakennettava toinen laitos johon kulkuyhteydet voidaan hoitaa esim. rautateitse laajemmalta alueelta koko Suomea ajatellen.